
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
AG.271/20/19 Dostawa sprzętu komputerowego,
oprogramowania i akcesoriów komputerowych dla
Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu
 

Przedmiot zamówienia Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania i
akcesoriów komputerowych  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Województwo WIELKOPOLSKIE  
Powiat Poznań  
Gmina Poznań-Grunwald
Miasto Poznań  
Ulica ul. Sieradzka  
Numer budynku 29  
Data publikacji od 2019-10-30  
Data publikacji do 2024-12-31  
Termin składania ofert 2019-11-08  

Cpv

30213100-6 Komputery przenośne
30213300-8 Komputer biurkowy
30234100-9 Dysk magnetyczny
30236000-2 Różny sprzęt komputerowy
32250000-0 Telefony komórkowe
48620000-0 Systemy operacyjne
 

Pełna treść ogłoszenia oraz specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz
z załącznikami są dostępne poniżej w części „Załączniki”.

 

Aktualizacje ogłoszenia:
05.11.2019 W załączniku udostępniono pytania i odpowiedzi – 05.11.2019 r.
08.11.2019 W załączniku udostępniono informację z otwarcia ofert.

13.11.2019 W załączniku udostępniono informację o wyborze ofert
najkorzystniejszych – CZĘŚĆ 2 oraz CZĘŚĆ 3.

15.11.2019 W załączniku udostępniono informację o wyborze
najkorzystniejszej oferty – CZĘŚĆ 1.



Załączniki

 ogloszenie.pdf (359,36 KB)

 siwz.pdf (418,8 KB)

 zalaczniki.zip (2,45 MB)

 Pytania i odpowiedzi - 05.11.2019.pdf (542,79 KB)

 Informacja z otwarcia ofert.pdf (450,13 KB)

 Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych - CZĘŚĆ 2 oraz CZĘŚĆ 3.pdf (496,09 KB)

 informacja_wybor-oferty-czesc-1.pdf (287,6 KB)

http://wodr.bip.gov.pl/fobjects/download/652370/ogloszenie.pdf.html
http://wodr.bip.gov.pl/fobjects/download/652371/siwz.pdf.html
http://wodr.bip.gov.pl/fobjects/download/652372/zalaczniki.zip.html
http://wodr.bip.gov.pl/fobjects/download/655199/Pytania i odpowiedzi - 05.11.2019.pdf.html
http://wodr.bip.gov.pl/fobjects/download/658342/Informacja z otwarcia ofert.pdf.html
http://wodr.bip.gov.pl/fobjects/download/660102/Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszych - CZĘŚĆ 2 oraz CZĘŚĆ 3.pdf.html
http://wodr.bip.gov.pl/fobjects/download/662558/informacja_wybor-oferty-czesc-1.pdf.html

